
   
 

 

Uitslagen / Results 

Baywatch 2012 

23 & 24 juni 2012 

Landgoed Hommelheide 

Echt-Susteren 



Team Results Aspiranten Meisjes

3

Plaats Nr. Brigade / Team Totaal S F tot. nr. punten nr. punten nr. punten nr. punten nr. punten

1 09 Echt 1 67 0 0 0 0921 0 0922 22 0923 24 0924 21 0925 9

4 13 Gouda 1 54 0 0 0 1321 20 1322 28 1323 6 1324 2 1325 0

2 06 Dordrecht 65 0 0 0 0621 35 0622 12 0623 5 0624 18 0625 0

3 12 Heythuysen 1 59 0 0 0 1221 23 1222 18 1223 6 1224 18 1225 14

6 22 Leuven 1 (B) 29 0 0 0 2221 18 2222 11 2223 0 2224 0 2225 0

5 16 Echt 2 39 0 0 0 1621 30 1622 9 1623 0 1624 0 1625 0

7 18 Nederweert 2 0 0 0 1821 2 1822 0 1823 0 1824 0 1825 0

8 01 Heythuysen 2 0 0 0 0 0121 0 0122 0 0123 0 0124 0 0125 0

8 02 Tilburg 0 0 0 0 0221 0 0222 0 0223 0 0224 0 0225 0

8 03 Melick & H. 0 0 0 0 0321 0 0322 0 0323 0 0324 0 0325 0

8 04 Eindhoven 0 0 0 0 0421 0 0422 0 0423 0 0424 0 0425 0

8 05 Amersfoort 0 0 0 0 0521 0 0522 0 0523 0 0524 0 0525 0

8 07 Alblasserdam 0 0 0 0 0721 0 0722 0 0723 0 0724 0 0725 0

8 08 Weert 1 0 0 0 0 0821 0 0822 0 0823 0 0824 0 0825 0

8 10 Alpen 1 (D) 0 0 0 0 1021 0 1022 0 1023 0 1024 0 1025 0

8 11 Alpen 2 (D) 0 0 0 0 1121 0 1122 0 1123 0 1124 0 1125 0

8 14 Zevenaar 0 0 0 0 1421 0 1422 0 1423 0 1424 0 1425 0

8 15 Gouda 2 0 0 0 0 1521 0 1522 0 1523 0 1524 0 1525 0

8 17 Echt 3 0 0 0 0 1721 0 1722 0 1723 0 1724 0 725 0

8 19 Heythuysen 3 0 0 0 0 1921 0 1922 0 1923 0 1924 0 1925 0

8 20 Harsewinkel (D) 0 0 0 0 2021 0 2022 0 2023 0 2024 0 2025 0

8 21 CSB (B) 0 0 0 0 2121 0 2122 0 2123 0 2124 0 2125 0

8 23 COAST (B) 0 0 0 0 2321 0 2322 0 2323 0 2324 0 2325 0

8 24 Barvaux (B) 0 0 0 0 2421 0 2422 0 2423 0 2424 0 2425 0

8 25 Polderse RC (B) 0 0 0 0 2521 0 2522 0 2523 0 2524 0 2525 0

8 26 SC Rixensart (B) 0 0 0 0 2621 0 2622 0 2623 0 2624 0 2625 0

8 27 Drechtsteden 0 0 0 0 2721 0 2722 0 2723 0 2724 0 2725 0

Cameron Relay TM 1 TM 5TM 2 TM 4TM 3

23-6-2012

19:41

Event Director:

Time: 1



Meisjes

Landgoed Hommelheide te Susteren 3

plt. NR. Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser HF F tot Ser HF F tot Ser HF F tot

1 0621 Charlotte van der Hoek Dordrecht 35 1 1 12 14 1 0 20 21 0 0 0 0

2 1621 Bo van der Vorst Echt 2 30 1 1 11 13 1 0 16 17 0 0 0 0

3 1322 Kim Bruiniks Gouda 1 28 1 1 16 18 1 0 9 10 0 0 0 0

4 0923 Isa Cuijpers Echt 1 24 1 1 3 5 1 0 18 19 0 0 0 0

5 1221 Beau Geenen Heythuysen 1 23 1 1 6 8 1 0 14 15 0 0 0 0

6 0922 Fleur Beckers Echt 1 22 1 1 20 22 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0924 Lizz Lutgens Echt 1 21 1 1 18 20 1 0 0 1 0 0 0 0

8 1321 Leonie Atres Gouda 1 20 1 1 14 16 1 0 3 4 0 0 0 0

9 0624 Amber Kolk Dordrecht 18 1 1 10 12 1 0 5 6 0 0 0 0

9 1224 Inga van Dam Heythuysen 1 18 1 1 9 11 1 0 6 7 0 0 0 0

9 1222 Daphne Dols Heythuysen 1 18 1 1 7 9 1 0 8 9 0 0 0 0

9 2221 Lauren Flooninckx Leuven 1 (B) 18 1 1 4 6 1 0 11 12 0 0 0 0

13 1225 Melissa Hebben Heythuysen 1 14 1 0 0 1 1 0 12 13 0 0 0 0

14 0622 Tatum Reppel Dordrecht 12 1 0 0 1 1 0 10 11 0 0 0 0

15 2222 Jinske Florus Leuven 1 (B) 11 1 1 8 10 1 0 0 1 0 0 0 0

16 0925 Lotte Beckers Echt 1 9 1 1 5 7 1 0 1 2 0 0 0 0

16 1622 Lynn Salden Echt 2 9 1 0 0 1 1 0 7 8 0 0 0 0

18 1323 Evi Terlouw Gouda 1 6 1 1 1 3 1 0 2 3 0 0 0 0

18 1223 Inge Jacobs Heythuysen 1 6 1 0 0 1 1 0 4 5 0 0 0 0

20 0623 Iris Verschoor Dordrecht 5 1 1 2 4 1 0 0 1 0 0 0 0

21 1324 Anne Fleur te Hennepe Gouda 1 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0

21 1821 Lise van de Elsen Nederweert 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0

23 0921 Sharon Wolfs Echt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 2223 Léonie Thijs Leuven 1 (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beach Flags Run Swim RunBoard Race

23-6-2012

19:41

Event director:

Time: 2 of 4



1- Beach Flags

Meisjes

Landgoed Hommelheide te Susteren Beach Flags Volgorde Volgorde Volgorde 22

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst hf Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0922 Fleur Beckers Echt 1 1 1 1 1 1 A 1 1 1 20 22

2 0924 Lizz Lutgens Echt 1 1 4 1 2 1 A 2 1 1 18 20

3 1322 Kim Bruiniks Gouda 1 1 3 1 2 1 A 3 1 1 16 18

4 1321 Leonie Atres Gouda 1 1 1 1 1 1 A 4 1 1 14 16

5 0621 Charlotte van der Hoek Dordrecht 1 2 1 1 1 A 5 1 1 12 14

6 1621 Bo van der Vorst Echt 2 1 3 1 2 1 A 6 1 1 11 13

7 0624 Amber Kolk Dordrecht 1 1 1 1 1 A 7 1 1 10 12

8 1224 Inga van Dam Heythuysen 1 1 3 1 2 1 A 8 1 1 9 11

9 2222 Jinske Florus Leuven 1 (B) 1 4 1 2 7 B 9 1 1 8 10

10 1222 Daphne Dols Heythuysen 1 1 4 1 2 8 B 10 1 1 7 9

11 1221 Beau Geenen Heythuysen 1 1 2 1 1 6 B 11 1 1 6 8

12 0925 Lotte Beckers Echt 1 1 2 1 1 5 B 12 1 1 5 7

13 2221 Lauren Flooninckx Leuven 1 (B) 1 3 1 2 6 B 13 1 1 4 6

14 0923 Isa Cuijpers Echt 1 1 2 1 1 7 B 14 1 1 3 5

15 0623 Iris Verschoor Dordrecht 1 1 1 1 8 B 15 1 1 2 4

16 1323 Evi Terlouw Gouda 1 1 4 1 2 5 B 16 1 1 1 3

17 1324 Anne Fleur te Hennepe Gouda 1 1 1 5 1 0 0 1

17 1821 Lise van de Elsen Nederweert 1 2 5 1 0 0 1

17 0622 Tatum Reppel Dordrecht 1 3 5 1 0 0 1

17 1622 Lynn Salden Echt 2 1 4 5 1 0 0 1

17 1223 Inge Jacobs Heythuysen 1 1 1 6 1 0 0 1

17 1225 Melissa Hebben Heythuysen 1 1 4 6 1 0 0 1

23-6-2012

19:41

Event Director:

Time: 3 of 4



2-Board Race

Meisjes

Landgoed Hommelheide te Susteren Board Race Volgorde Volgorde 24

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0621 Charlotte van der Hoek Dordrecht 1 1 2 F 1 1 0 20 21

2 0923 Isa Cuijpers Echt 1 1 1 1 F 2 1 0 18 19

3 1621 Bo van der Vorst Echt 2 1 1 4 F 3 1 0 16 17

4 1221 Beau Geenen Heythuysen 1 1 1 5 F 4 1 0 14 15

5 1225 Melissa Hebben Heythuysen 1 1 1 3 F 5 1 0 12 13

6 2221 Lauren Flooninckx Leuven 1 (B) 1 2 5 F 6 1 0 11 12

7 0622 Tatum Reppel Dordrecht 1 2 1 F 7 1 0 10 11

8 1322 Kim Bruiniks Gouda 1 1 2 2 F 8 1 0 9 10

9 1222 Daphne Dols Heythuysen 1 1 2 3 F 9 1 0 8 9

10 1622 Lynn Salden Echt 2 1 1 7 F 10 1 0 7 8

11 1224 Inga van Dam Heythuysen 1 1 2 4 F 11 1 0 6 7

12 0624 Amber Kolk Dordrecht 1 1 6 F 12 1 0 5 6

13 1223 Inge Jacobs Heythuysen 1 1 2 6 F 13 1 0 4 5

14 1321 Leonie Atres Gouda 1 1 2 7 F 14 1 0 3 4

15 1323 Evi Terlouw Gouda 1 1 1 8 F 15 1 0 2 3

16 0925 Lotte Beckers Echt 1 1 2 8 F 16 1 0 1 2

17 0623 Iris Verschoor Dordrecht 1 1 9 1 0 0 1

17 1821 Lise van de Elsen Nederweert 1 2 9 1 0 0 1

17 0924 Lizz Lutgens Echt 1 1 1 10 1 0 0 1

17 1324 Anne Fleur te Hennepe Gouda 1 1 2 10 1 0 0 1

17 2222 Jinske Florus Leuven 1 (B) 1 1 11 1 0 0 1

22 0922 Fleur Beckers Echt 1 1 1 dns 0 0 0 0

22 2223 Léonie Thijs Leuven 1 (B) 1 2 dns 0 0 0 0

22 0921 Sharon Wolfs Echt 1 1 2 dns 0 0 0 0

23-6-2012

19:41

Event Director:

Time:

4 of 4



Team Results Aspiranten Jongens

3

Plaats Nr. Brigade / Team Totaal S F tot. nr. punten nr. punten nr. punten nr. punten nr. punten

1 09 Echt 1 (BM) 92 0 0 0 0931 36 0932 18 0933 38 0934 0 0935 0

2 06 Dordrecht 81 0 0 0 0631 31 0632 27 0633 23 0634 11 0635 18

3 13 Gouda 1 33 0 0 0 1331 25 1332 8 1333 0 1334 0 1335 0

4 14 Zevenaar 32 0 0 0 1431 32 1432 0 1433 0 1434 0 1435 0

5 27 Drechtsteden 27 0 0 0 2731 12 2732 15 2733 0 2734 0 2735 0

6 10 Alpen 1 (D) 20 0 0 0 1031 20 1032 0 1033 0 1034 0 1035 0

7 01 Heythuysen 2 0 0 0 0 0131 0 0132 0 0133 0 0134 0 0135 0

7 02 Tilburg 0 0 0 0 0231 0 0232 0 0233 0 0234 0 0235 0

7 03 Melick & H. 0 0 0 0 0331 0 0332 0 0333 0 0334 0 0335 0

7 04 Eindhoven 0 0 0 0 0431 0 0432 0 0433 0 0434 0 0435 0

7 05 Amersfoort 0 0 0 0 0531 0 0532 0 0533 0 0534 0 0535 0

7 07 Alblasserdam 0 0 0 0 0731 0 0732 0 0733 0 0734 0 0735 0

7 08 Weert 1 0 0 0 0 0831 0 0832 0 0833 0 0834 0 0835 0

7 11 Alpen 2 (D) 0 0 0 0 1131 0 1132 0 1133 0 1134 0 1135 0

7 12 Heythuysen 1 0 0 0 0 1231 0 1232 0 1233 0 1234 0 1235 0

7 15 Gouda 2 0 0 0 0 1531 0 1532 0 1533 0 1534 0 1535 0

7 16 Echt 2 0 0 0 0 1631 0 1632 0 1633 0 1634 0 1635 0

7 17 Echt 3 0 0 0 0 1731 0 1732 0 1733 0 1734 0 1735 0

7 18 Nederweert 0 0 0 0 1831 0 1832 0 1833 0 1834 0 1835 0

7 19 Heythuysen 3 0 0 0 0 1931 0 1932 0 1933 0 1934 0 1935 0

7 20 Harsewinkel (D) 0 0 0 0 2031 0 2032 0 2033 0 2034 0 2035 0

7 21 CSB (B) 0 0 0 0 2131 0 2132 0 2133 0 2134 0 2135 0

7 22 Leuven 1 (B) 0 0 0 0 2231 0 2232 0 2233 0 2234 0 2235 0

7 23 COAST (B) 0 0 0 0 2331 0 2332 0 2333 0 2334 0 2335 0

7 24 Barvaux (B) 0 0 0 0 2431 0 2432 0 2433 0 2434 0 2435 0

7 25 Polderse RC (B) 0 0 0 0 2531 0 2532 0 2533 0 2534 0 2535 0

7 26 SC Rixensart (B) 0 0 0 0 2631 0 2632 0 2633 0 2634 0 2635 0

Cameron Relay TM 1 TM 5TM 2 TM 4TM 3

23-6-2012

19:40

Event Director:

Time: 1



Jongens

Landgoed Hommelheide te Susteren 3

plt. NR. Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser HF F tot Ser HF F tot Ser HF F tot

1 0933 Luuk Meerten Echt 1 38 1 0 20 21 1 0 16 17 0 0 0 0

2 0931 Jeroen van Gellekom Echt 1 36 1 0 14 15 1 0 20 21 0 0 0 0

3 1431 Falco Tichelaar Zevenaar 32 1 0 12 13 1 0 18 19 0 0 0 0

4 0631 Marijn in 't Veld Dordrecht 31 1 0 16 17 1 0 13 14 0 0 0 0

5 0632 Sem Russchen Dordrecht 27 1 0 11 12 1 0 14 15 0 0 0 0

6 1331 Jurgen Dalhuisen Gouda 1 25 1 0 13 14 1 0 10 11 0 0 0 0

7 0633 Max Stoop Dordrecht 23 1 0 10 11 1 0 11 12 0 0 0 0

8 1031 Ben Hillen Alpen 1 (D) 20 1 0 18 19 1 0 0 1 0 0 0 0

9 0635 Christopher van Giesen Dordrecht 18 1 0 8 9 1 0 8 9 0 0 0 0

9 0932 Koen Bakker Echt 1 18 1 0 4 5 1 0 12 13 0 0 0 0

11 2732 Tom Russchen Drechtsteden 15 1 0 6 7 1 0 7 8 0 0 0 0

12 2731 Fernando van Giesen Drechtsteden 12 1 0 5 6 1 0 5 6 0 0 0 0

13 0634 Timo Kolk Dordrecht 11 1 0 3 4 1 0 6 7 0 0 0 0

14 1332 Rob van Grieken Gouda 1 8 1 0 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Beach Flags Run Swim RunBoard Race

23-6-2012

19:40

Event director:

Time: 2 of 4



1- Beach Flags

Jongens

Landgoed Hommelheide te Susteren Beach Flags Volgorde Volgorde 14

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0933 Luuk Meerten Echt 1 1 2 1 A 1 1 0 20 21

2 1031 Ben Hillen Alpen 1 (D) 1 1 1 A 2 1 0 18 19

3 0631 Marijn in 't Veld Dordrecht 1 1 1 A 3 1 0 16 17

4 0931 Jeroen van Gellekom Echt 1 1 1 1 A 4 1 0 14 15

5 1331 Jurgen Dalhuisen Gouda 1 1 2 1 A 5 1 0 13 14

6 1431 Falco Tichelaar Zevenaar 1 2 1 A 6 1 0 12 13

7 0632 Sem Russchen Dordrecht 1 2 1 A 7 1 0 11 12

8 0633 Max Stoop Dordrecht 1 1 1 A 8 1 0 10 11

9 0635 Christopher van Giesen Dordrecht 1 1 6 B 9 1 0 8 9

10 1332 Rob van Grieken Gouda 1 1 1 5 B 10 1 0 7 8

11 2732 Tom Russchen Drechtsteden 1 2 5 B 11 1 0 6 7

12 2731 Fernando van Giesen Drechtsteden 1 1 7 B 12 1 0 5 6

13 0932 Koen Bakker Echt 1 1 2 7 B 13 1 0 4 5

14 0634 Timo Kolk Dordrecht 1 2 6 B 14 1 0 3 4

23-6-2012

19:40

Event Director:

Time: 3 of 4



2-Board Race

Jongens

Landgoed Hommelheide te Susteren Board Race Volgorde Volgorde 13

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0931 Jeroen van Gellekom Echt 1 1 1 1 1 1 0 20 21

2 1431 Falco Tichelaar Zevenaar 1 2 1 2 1 0 18 19

3 0933 Luuk Meerten Echt 1 1 1 3 3 1 0 16 17

4 0632 Sem Russchen Dordrecht 1 1 2 4 1 0 14 15

5 0631 Marijn in 't Veld Dordrecht 1 1 5 5 1 0 13 14

6 0932 Koen Bakker Echt 1 1 1 4 6 1 0 12 13

7 0633 Max Stoop Dordrecht 1 1 6 7 1 0 11 12

8 1331 Jurgen Dalhuisen Gouda 1 1 2 2 8 1 0 10 11

9 0635 Christopher van Giesen Dordrecht 1 2 3 9 1 0 8 9

10 2732 Tom Russchen Drechtsteden 1 2 6 10 1 0 7 8

11 0634 Timo Kolk Dordrecht 1 2 4 11 1 0 6 7

12 2731 Fernando van Giesen Drechtsteden 1 2 5 12 1 0 5 6

13 1031 Ben Hillen Alpen 1 (D) 1 1 6 dns 1 0 0 1

23-6-2012

19:40

Event Director:

Time:

4 of 4



Women Results

Landgoed Hommelheide te Susteren 4

plt. NR. J/S JUN SEN Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser HF F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot

1 1203 S 1 Anneloes Peulen Heythuysen 1 58 1 1 20 22 0 0 0 0 0 0 1 16 17 1 18 19

2 0904 S 2 Marianka Peeters Echt 1 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 19 1 20 21

3 0903 S 3 Maike Op het Veld Echt 1 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 21 1 14 15

4 2202 J 1 Sofie Boogaerts Leuven 1 (B) 34 1 1 14 16 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 16 17

5 2101 J 2 Noémie Thiébaut CSB (B) 30 1 1 11 13 0 0 0 0 0 0 1 6 7 1 9 10

6 1205 S 4 Kitty Schiphorst Preuper Heythuysen 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14 15 1 12 13

7 1601 J 3 Fiona Meufels Echt 2 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 13 1 11 12

8 1001 S 5 Christina Schulte Alpen 1 (D) 24 1 1 12 14 0 0 0 0 0 0 1 4 5 1 4 5

9 1202 S 6 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 1 22 1 1 5 7 0 0 0 0 0 0 1 7 8 1 6 7

10 1901 J 4 Wendy Veugen Heythuysen 3 21 1 1 16 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3

10 2602 S 7 Eline Lechein SC Rixensart (B) 21 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 8 9 1 10 11

12 1304 J 5 Peggy Blom Gouda 1 20 1 1 18 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0601 S 8 Ela Hutten Dordrecht 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 10 1 8 9

13 0901 S 8 Ilse Clevers Echt 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 11 1 7 8

15 0902 S 10 Leone Kelleners Echt 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11 12 1 3 4

16 0301 S 11 Jenny van der Borgh Melick & H. 14 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 5 6 1 5 6

17 1003 J 6 Alexandra Scholz Alpen 1 (D) 13 1 1 10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

18 0801 S 12 Deborah van Os Weert 1 12 1 1 9 11 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

19 0603 S 13 Tanja van Essen Dordrecht 11 1 1 7 9 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

19 1103 J 7 Annabelle Pleines Alpen 2 (D) 11 1 1 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

19 1002 S 13 Janine Schmeer Alpen 1 (D) 11 1 1 6 8 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 2

22 0102 J 8 Kayleigh Engels Heythuysen 2 7 1 1 3 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

22 0802 S 15 Chantal Goijens Weert 1 7 1 1 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

24 2702 J 9 Chantal van Rikxoort Drechtsteden 5 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

24 0101 J 9 Marlou Jacobs Heythuysen 2 5 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 0 1

24 1603 S 16 Inge Hover Echt 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 1 0 1

27 0103 J 11 Shari Veggelers Heythuysen 2 4 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

27 0105 S 17 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2 4 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

27 0501 S 17 Wendy van Boggelen Amersfoort 4 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

27 2201 S 17 Leen Mathys Leuven 1 (B) 4 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

27 1102 J 11 Leonie Keymer Alpen 2 (D) 4 1 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 0604 J 13 Mariska in 't Veld Dordrecht 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 0804 J 13 Inge van de Boogaert Weert 1 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 1101 J 13 Britta Bitschinski Alpen 2 (D) 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 1303 S 20 Ingvild van Immerzeel Gouda 1 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Beach Flags Run Swim RunOcean Woman Board RaceSki Race

23-6-2012

19:42

Event director:

Time: 1 of 8



Women Results

Landgoed Hommelheide te Susteren 4

plt. NR. J/S JUN SEN Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser HF F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot

Beach Flags Run Swim RunOcean Woman Board RaceSki Race

32 1902 J 13 Lieke Corsten Heythuysen 3 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 1903 J 13 Anika van Dam Heythuysen 3 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 2204 J 13 Ellen Frooninckx Leuven 1 (B) 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 2205 J 13 Roxanne Montald Leuven 1 (B) 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 2501 J 13 Jana Nuyens Polderse RC (B) 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 2601 J 13 Yental Bauduin SC Rixensart (B) 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 0504 S 20 Saskia van Schaik Amersfoort 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

32 0803 S 20 Aniek van Kimmenade Weert 1 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

32 1804 S 20 Anne van Thuijl Nederweert 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

45 1704 J 22 Linda van Wegberg Echt 3 2 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 0104 S 24 Majke van Bommel Heythuysen 2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 0505 S 24 Sarissa Vreeswijk Amersfoort 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 0602 J 22 Kathy Groot Dordrecht 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1004 S 24 Laurien Hackstein Alpen 1 (D) 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1301 S 24 Marije van Immerzeel Gouda 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1302 S 24 Tamara van Immerzeel Gouda 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1602 S 24 Sharon Giesberts Echt 2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1703 J 22 Juliet op het Veld Echt 3 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1801 J 22 Janne van de Elsen Nederweert 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1802 J 22 Danique Heuts Nederweert 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1803 S 24 Nicole van de Moosdijk Nederweert 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1904 J 22 Dana Verdonschot Heythuysen 3 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

45 1204 S 24 Eveline Mestrom Heythuysen 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

45 1604 S 24 Rianne Golsteijn Echt 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

45 1701 S 24 Charlotte van de Laar Echt 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

45 2502 J 22 Maxine Le Bon Polderse RC (B) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

62 0805 J 29 Myrthe Muijsers Weert 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 1702 J 29 Joyce Delsing Echt 3 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 1105 S 34 Katja Lenzen Alpen 2 (D) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

62 2203 J 29 Silke Florus Leuven 1 (B) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

66 0502 S 35 Françoise Heijdeman Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 0503 S 35 Kisten Kooistra Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 1201 S 35 Saskia Coolen Heythuysen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 1705 S 35 Claudine Roemen Echt 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 1905 S 35 Jacqueline Teley Heythuysen 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23-6-2012

19:42

Event director:

Time: 2 of 8



1- Beach Flags

Woman

Landgoed Hommelheide te Susteren Beach Flags Volgorde Volgorde Volgorde 51

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst hf Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1203 S Anneloes Peulen Heythuysen 1 1 4 1 4 1 A 1 1 1 20 22

2 1304 J Peggy Blom Gouda 1 1 8 1 2 1 A 2 1 1 18 20

3 1901 J Wendy Veugen Heythuysen 3 1 1 1 2 1 A 3 1 1 16 18

4 2202 J Sofie Boogaerts Leuven 1 (B) 1 7 1 1 1 A 4 1 1 14 16

5 1001 S Christina Schulte Alpen 1 (D) 1 4 1 1 1 A 5 1 1 12 14

6 2101 J Noémie Thiébaut CSB (B) 1 5 1 4 1 A 6 1 1 11 13

7 1003 J Alexandra Scholz Alpen 1 (D) 1 6 1 3 1 A 7 1 1 10 12

8 0801 S Deborah van Os Weert 1 1 6 1 3 1 A 8 1 1 9 11

9 1103 J Annabelle Pleines Alpen 2 (D) 1 2 1 4 4 B 9 1 1 8 10

10 0603 S Tanja van Essen Dordrecht 1 4 1 1 3 B 10 1 1 7 9

11 1002 S Janine Schmeer Alpen 1 (D) 1 5 1 2 3 B 11 1 1 6 8

12 1202 S Ilvy van Grimbergen Heythuysen 1 1 3 1 3 4 B 12 1 1 5 7

13 0802 S Chantal Goijens Weert 1 1 7 1 4 3 B 13 1 1 4 6

14 0102 J Kayleigh Engels Heythuysen 2 1 2 1 2 4 B 14 1 1 3 5

15 2702 J Chantal van Rikxoort Drechtsteden 1 5 1 3 3 B 15 1 1 2 4

16 1102 J Leonie Keymer Alpen 2 (D) 1 1 1 1 4 B 16 1 1 1 3

17 2601 J Yental Bauduin SC Rixensart (B) 1 3 1 1 5 1 1 0 2

17 2204 J Ellen Frooninckx Leuven 1 (B) 1 8 1 2 5 1 1 0 2

17 2205 J Roxanne Montald Leuven 1 (B) 1 1 1 3 5 1 1 0 2

17 1704 J Linda van Wegberg Echt 3 1 4 1 4 5 1 1 0 2

17 1903 J Anika van Dam Heythuysen 3 1 3 1 1 6 1 1 0 2

17 0604 J Mariska in 't Veld Dordrecht 1 5 1 2 6 1 1 0 2

17 0501 S Wendy van Boggelen Amersfoort 1 8 1 3 6 1 1 0 2

17 2501 J Jana Nuyens Polderse RC (B) 1 2 1 4 6 1 1 0 2

17 0105 S Kelly van Grimbergen Heythuysen 2 1 6 1 1 7 1 1 0 2

17 0804 J Inge van de Boogaert Weert 1 1 1 1 2 7 1 1 0 2

17 0103 J Shari Veggelers Heythuysen 2 1 3 1 3 7 1 1 0 2

17 2201 S Leen Mathys Leuven 1 (B) 1 6 1 4 7 1 1 0 2

17 1303 S Ingvild van Immerzeel Gouda 1 1 7 1 1 8 1 1 0 2

17 1101 J Britta Bitschinski Alpen 2 (D) 1 8 1 2 8 1 1 0 2

17 0301 S Jenny van der Borgh Melick & H. 1 7 1 3 8 1 1 0 2

17 1902 J Lieke Corsten Heythuysen 3 1 2 1 4 8 1 1 0 2

33 1004 S Laurien Hackstein Alpen 1 (D) 1 7 5 1 0 0 1

33 1703 J Juliet op het Veld Echt 3 1 3 5 1 0 0 1

33 1301 S Marije van Immerzeel Gouda 1 1 5 5 1 0 0 1

23-6-2012

19:42

Event Director:

Time: 3 of 8



1- Beach Flags

Woman

Landgoed Hommelheide te Susteren Beach Flags Volgorde Volgorde Volgorde 51

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst hf Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

33 1302 S Tamara van Immerzeel Gouda 1 1 6 5 1 0 0 1

33 0101 J Marlou Jacobs Heythuysen 2 1 1 5 1 0 0 1

33 0104 S Majke van Bommel Heythuysen 2 1 4 5 1 0 0 1

33 0805 J Myrthe Muijsers Weert 1 1 2 5 1 0 0 1

33 0803 S Aniek van Kimmenade Weert 1 1 8 5 1 0 0 1

33 0504 S Saskia van Schaik Amersfoort 1 1 6 1 0 0 1

33 0602 J Kathy Groot Dordrecht 1 3 6 1 0 0 1

33 1702 J Joyce Delsing Echt 3 1 2 6 1 0 0 1

33 1801 J Janne van de Elsen Nederweert 1 5 6 1 0 0 1

33 1802 J Danique Heuts Nederweert 1 6 6 1 0 0 1

33 1803 S Nicole van de Moosdijk Nederweert 1 7 6 1 0 0 1

33 1804 S Anne van Thuijl Nederweert 1 8 6 1 0 0 1

33 2602 S Eline Lechein SC Rixensart (B) 1 4 6 1 0 0 1

33 0505 S Sarissa Vreeswijk Amersfoort 1 2 7 1 0 0 1

33 1602 S Sharon Giesberts Echt 2 1 1 7 1 0 0 1

33 1904 J Dana Verdonschot Heythuysen 3 1 4 7 1 0 0 1

23-6-2012

19:42

Event Director:

Time: 4 of 8



4-Ocean Woman

Landgoed Hommelheide te Susteren Ocean Woman Volgorde Volgorde 42

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost Finale Aankomst s hf f tot

1 0903 S Maike Op het Veld Echt 1 1 3 1 F 1 1 0 20 21

2 0904 S Marianka Peeters Echt 1 1 4 1 F 2 1 0 18 19

3 1203 S Anneloes Peulen Heythuysen 1 1 3 2 F 3 1 0 16 17

4 1205 S Kitty Schiphorst Preuper Heythuysen 1 1 4 2 F 4 1 0 14 15

5 1601 J Fiona Meufels Echt 2 1 3 3 F 5 1 0 12 13

6 0902 S Leone Kelleners Echt 1 1 3 4 F 6 1 0 11 12

7 0901 S Ilse Clevers Echt 1 1 2 1 F 7 1 0 10 11

8 0601 S Ela Hutten Dordrecht 1 2 2 F 8 1 0 9 10

9 2602 S Eline Lechein SC Rixensart (B) 1 1 1 F 9 1 0 8 9

10 1202 S Ilvy van Grimbergen Heythuysen 1 1 2 3 F 10 1 0 7 8

11 2101 J Noémie Thiébaut CSB (B) 1 4 3 F 11 1 0 6 7

12 0301 S Jenny van der Borgh Melick & H. 1 1 2 F 12 1 0 5 6

13 1001 S Christina Schulte Alpen 1 (D) 1 1 4 F 13 1 0 4 5

14 1603 S Inge Hover Echt 2 1 4 4 F 14 1 0 3 4

15 0101 J Marlou Jacobs Heythuysen 2 1 2 4 F 15 1 0 2 3

16 0801 S Deborah van Os Weert 1 1 1 3 F dns 1 0 0 1

16 1701 S Charlotte van de Laar Echt 3 1 1 5 1 0 0 1

16 0504 S Saskia van Schaik Amersfoort 1 2 5 1 0 0 1

16 1204 S Eveline Mestrom Heythuysen 1 1 3 5 1 0 0 1

16 2201 S Leen Mathys Leuven 1 (B) 1 4 5 1 0 0 1

16 2202 J Sofie Boogaerts Leuven 1 (B) 1 1 6 1 0 0 1

16 0102 J Kayleigh Engels Heythuysen 2 1 2 6 1 0 0 1

16 1804 S Anne van Thuijl Nederweert 1 3 6 1 0 0 1

16 0105 S Kelly van Grimbergen Heythuysen 2 1 4 6 1 0 0 1

16 1002 S Janine Schmeer Alpen 1 (D) 1 1 7 1 0 0 1

16 0103 J Shari Veggelers Heythuysen 2 1 3 7 1 0 0 1

16 2502 J Maxine Le Bon Polderse RC (B) 1 4 7 1 0 0 1

16 1604 S Rianne Golsteijn Echt 2 1 1 8 1 0 0 1

16 0603 S Tanja van Essen Dordrecht 1 4 8 1 0 0 1

16 0501 S Wendy van Boggelen Amersfoort 1 1 9 1 0 0 1

16 0803 S Aniek van Kimmenade Weert 1 1 1 10 1 0 0 1

32 1705 S Claudine Roemen Echt 3 1 2 disq 0 0 0 0

32 2203 J Silke Florus Leuven 1 (B) 1 2 dnf 0 0 0 0

32 2204 J Ellen Frooninckx Leuven 1 (B) 1 2 dnf 0 0 0 0

32 2205 J Roxanne Montald Leuven 1 (B) 1 3 dnf 0 0 0 0

23-6-2012

19:42

Event Director:

Time: 5 of 8



4-Ocean Woman

Landgoed Hommelheide te Susteren Ocean Woman Volgorde Volgorde 42

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost Finale Aankomst s hf f tot

32 0602 J Kathy Groot Dordrecht 1 3 dnf 0 0 0 0

32 2601 J Yental Bauduin SC Rixensart (B) 1 4 dnf 0 0 0 0

32 1301 S Marije van Immerzeel Gouda 1 1 1 dns 0 0 0 0

32 1302 S Tamara van Immerzeel Gouda 1 1 1 dns 0 0 0 0

32 2702 J Chantal van Rikxoort Drechtsteden 1 2 dns 0 0 0 0

32 1303 S Ingvild van Immerzeel Gouda 1 1 2 dns 0 0 0 0

32 1304 J Peggy Blom Gouda 1 1 3 dns 0 0 0 0

23-6-2012

19:42

Event Director:

Time: 6 of 8



5-Board Race

Woman

Landgoed Hommelheide te Susteren Board Race Volgorde Volgorde 65

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost Finale Aankomst s hf f tot

1 0904 S Marianka Peeters Echt 1 1 1 1 F 1 1 0 20 21

2 1203 S Anneloes Peulen Heythuysen 1 1 3 1 F 2 1 0 18 19

3 2202 J Sofie Boogaerts Leuven 1 (B) 1 1 2 F 3 1 0 16 17

4 0903 S Maike Op het Veld Echt 1 1 4 1 F 4 1 0 14 15

5 1205 S Kitty Schiphorst Preuper Heythuysen 1 1 4 2 F 5 1 0 12 13

6 1601 J Fiona Meufels Echt 2 1 3 2 F 6 1 0 11 12

7 2602 S Eline Lechein SC Rixensart (B) 1 1 3 F 7 1 0 10 11

8 2101 J Noémie Thiébaut CSB (B) 1 4 4 F 8 1 0 9 10

9 0601 S Ela Hutten Dordrecht 1 2 1 F 9 1 0 8 9

10 0901 S Ilse Clevers Echt 1 1 3 4 F 10 1 0 7 8

11 1202 S Ilvy van Grimbergen Heythuysen 1 1 2 2 F 11 1 0 6 7

12 0301 S Jenny van der Borgh Melick & H. 1 3 3 F 12 1 0 5 6

13 1001 S Christina Schulte Alpen 1 (D) 1 1 4 F 13 1 0 4 5

14 0902 S Leone Kelleners Echt 1 1 4 3 F 14 1 0 3 4

15 1901 J Wendy Veugen Heythuysen 3 1 2 4 F 15 1 0 2 3

16 1002 S Janine Schmeer Alpen 1 (D) 1 2 3 F 16 1 0 1 2

17 1701 S Charlotte van de Laar Echt 3 1 1 5 1 0 0 1

17 0104 S Majke van Bommel Heythuysen 2 1 2 5 1 0 0 1

17 0603 S Tanja van Essen Dordrecht 1 3 5 1 0 0 1

17 1603 S Inge Hover Echt 2 1 4 5 1 0 0 1

17 0802 S Chantal Goijens Weert 1 1 1 6 1 0 0 1

17 0103 J Shari Veggelers Heythuysen 2 1 2 6 1 0 0 1

17 1204 S Eveline Mestrom Heythuysen 1 1 3 6 1 0 0 1

17 2201 S Leen Mathys Leuven 1 (B) 1 4 6 1 0 0 1

17 0102 J Kayleigh Engels Heythuysen 2 1 1 7 1 0 0 1

17 1703 J Juliet op het Veld Echt 3 1 2 7 1 0 0 1

17 0105 S Kelly van Grimbergen Heythuysen 2 1 3 7 1 0 0 1

17 2601 J Yental Bauduin SC Rixensart (B) 1 4 7 1 0 0 1

17 0101 J Marlou Jacobs Heythuysen 2 1 1 8 1 0 0 1

17 2702 J Chantal van Rikxoort Drechtsteden 1 2 8 1 0 0 1

17 1904 J Dana Verdonschot Heythuysen 3 1 3 8 1 0 0 1

17 2502 J Maxine Le Bon Polderse RC (B) 1 4 8 1 0 0 1

17 1804 S Anne van Thuijl Nederweert 1 1 9 1 0 0 1

17 0602 J Kathy Groot Dordrecht 1 2 9 1 0 0 1

17 1602 S Sharon Giesberts Echt 2 1 3 9 1 0 0 1

23-6-2012

19:42

Event director:

Time: 7 of 8



5-Board Race

Woman

Landgoed Hommelheide te Susteren Board Race Volgorde Volgorde 65

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost Finale Aankomst s hf f tot

17 1604 S Rianne Golsteijn Echt 2 1 4 9 1 0 0 1

17 1105 S Katja Lenzen Alpen 2 (D) 1 1 10 1 0 0 1

17 2203 J Silke Florus Leuven 1 (B) 1 2 10 1 0 0 1

17 1004 S Laurien Hackstein Alpen 1 (D) 1 3 10 1 0 0 1

17 0604 J Mariska in 't Veld Dordrecht 1 4 10 1 0 0 1

17 0803 S Aniek van Kimmenade Weert 1 1 1 11 1 0 0 1

17 1902 J Lieke Corsten Heythuysen 3 1 2 11 1 0 0 1

17 2204 J Ellen Frooninckx Leuven 1 (B) 1 2 11 1 0 0 1

17 1903 J Anika van Dam Heythuysen 3 1 3 11 1 0 0 1

17 1802 J Danique Heuts Nederweert 1 1 12 1 0 0 1

17 0505 S Sarissa Vreeswijk Amersfoort 1 2 12 1 0 0 1

17 1003 J Alexandra Scholz Alpen 1 (D) 1 3 12 1 0 0 1

17 0501 S Wendy van Boggelen Amersfoort 1 4 12 1 0 0 1

17 0504 S Saskia van Schaik Amersfoort 1 1 13 1 0 0 1

17 0804 J Inge van de Boogaert Weert 1 1 2 13 1 0 0 1

17 1801 J Janne van de Elsen Nederweert 1 3 13 1 0 0 1

17 1301 S Marije van Immerzeel Gouda 1 1 4 13 1 0 0 1

17 1103 J Annabelle Pleines Alpen 2 (D) 1 1 14 1 0 0 1

17 1303 S Ingvild van Immerzeel Gouda 1 1 2 14 1 0 0 1

17 2205 J Roxanne Montald Leuven 1 (B) 1 3 14 1 0 0 1

17 1101 J Britta Bitschinski Alpen 2 (D) 1 4 14 1 0 0 1

17 1302 S Tamara van Immerzeel Gouda 1 1 1 15 1 0 0 1

17 2501 J Jana Nuyens Polderse RC (B) 1 3 15 1 0 0 1

17 1102 J Leonie Keymer Alpen 2 (D) 1 4 15 1 0 0 1

17 1803 S Nicole van de Moosdijk Nederweert 1 4 16 1 0 0 1

61 1304 J Peggy Blom Gouda 1 1 2 dns 0 0 0 0

61 1704 J Linda van Wegberg Echt 3 1 2 dns 0 0 0 0

61 1705 S Claudine Roemen Echt 3 1 3 dns 0 0 0 0

61 0801 S Deborah van Os Weert 1 1 4 dns 0 0 0 0

61 0805 J Myrthe Muijsers Weert 1 1 2 dns 0 0 0 0

23-6-2012

19:42

Event director:

Time: 8 of 8



Woman Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. F tot Ser. F tot Ser. F tot

1 12 Heythuysen 1 21 1 20 21 0 0 0 0 0 0

2 09 Echt 1 19 1 18 19 0 0 0 0 0 0

3 06 Dordrecht 17 1 16 17 0 0 0 0 0 0

4 01 Heythuysen 2 15 1 14 15 0 0 0 0 0 0

5 16 Echt 2 13 1 12 13 0 0 0 0 0 0

6 17 Echt 3 12 1 11 12 0 0 0 0 0 0

7 22 Leuven 1 (B) 11 1 10 11 0 0 0 0 0 0

8 08 Weert 1 10 1 9 10 0 0 0 0 0 0

9 19 Heythuysen 3 9 1 8 9 0 0 0 0 0 0

10 05 Amersfoort 8 1 7 8 0 0 0 0 0 0

11 11 Alpen 2 (D) 7 1 6 7 0 0 0 0 0 0

12 18 Nederweert 6 1 5 6 0 0 0 0 0 0

13 10 Alpen 1 (D) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 13 Gouda 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 25 Polderse RC (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 26 SC Rixenart (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rescue Tube R.R. Oceanwoman RelayBoard Rescue Race

23-6-2012

19:43

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Woman

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F tot

1 12 Heythuysen 1 2 1 A 1 1 20 21

2 09 Echt 1 1 1 A 2 1 18 19

3 06 Dordrecht 1 2 A 3 1 16 17

4 01 Heythuysen 2 1 3 A 4 1 14 15

5 16 Echt 2 2 2 A 5 1 12 13

6 17 Echt 3 1 4 A 6 1 11 12

7 22 Leuven 1 (B) 2 3 A 7 1 10 11

8 08 Weert 1 2 4 A 8 1 9 10

9 19 Heythuysen 3 1 5 B 9 1 8 9

10 05 Amersfoort 2 5 B 10 1 7 8

11 11 Alpen 2 (D) 1 6 B 11 1 6 7

12 18 Nederweert 2 6 B 12 1 5 6

13 10 Alpen 1 (D) 2 disq 0 0 0

13 13 Gouda 1 1 disq 0 0 0

13 0 0 0

13 0 0 0

13 0 0 0

13 0 0 0

13 0 0 0

13 0 0 0

Punten

23-6-2012

19:43

Event Director:

Time:

2



Men Results

Landgoed Hommelheide te Susteren 4

plt. NR. J/S Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot

73 0112 S 46 Ken Boonen Heythuysen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0311 J 8 Niek van der Borgh Melick & H. 5 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2

38 0611 S 25 Marcel in 't Veld Dordrecht 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

24 0811 S 17 Timo Tabak Weert 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 6 1 0 2

52 0812 S 35 Erwin Jansen Weert 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

52 0814 S 35 Christian Bolm Weert 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

70 0911 S 44 Eric Dumas Echt 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

29 0111 S 20 Dick Duisters Heythuysen 2 4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

73 0113 S 46 Bart Coolen Heythuysen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0114 S 15 Ruud Bex Heythuysen 2 12 1 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

52 0511 S 35 Jan Willem den Hartog Amersfoort 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

73 0512 S 46 Idwer Steenstra Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 0513 S 46 Marinus van Toor Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0514 S 6 Hans Vijge Amersfoort 27 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 14 15 1 9 11

4 0612 S 4 Melvin van der Meij Dordrecht 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 16 17 1 16 18

3 0613 S 3 Alwin Hillebrink Dordrecht 36 1 18 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14 16

29 0614 S 20 Michael van der Plaat Dordrecht 4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

70 0615 J 27 Niels Adriaansen Dordrecht 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

29 0813 J 10 Frank van der Cruijs Weert 1 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2

29 0815 S 20 Jeroen Muijsers Weert 1 4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

8 0912 S 8 Ivo Hover Echt 1 26 1 6 8 0 0 0 0 0 0 1 3 4 1 12 14

20 0913 J 5 Joep Teulings Echt 1 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 6 7 1 0 2

2 0914 S 2 Rik Op het Veld Echt 1 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 21 1 18 20

14 0915 S 11 Tim Eichmann Echt 1 17 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 12 13 1 0 2

15 1011 S 12 Fabian Kugel Alpen 1 (D) 16 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 10 11 1 2 4

17 1012 S 14 Kai Bitschinski Alpen 1 (D) 13 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 10 1 0 2

38 1013 S 25 Kai Schlüßler Alpen 1 (D) 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

20 1014 S 16 Christoph Heyer-Hillen Alpen 1 (D) 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 8 1 0 2

73 1111 S 46 Thorsten Sonsmann Alpen 2 (D) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 1112 J 14 Dominik Schmitz Alpen 2 (D) 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

12 1113 J 2 Luca Hillen Alpen 2 (D) 20 1 4 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 11 13

25 1114 S 18 Sven Helbig Alpen 2 (D) 6 1 2 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

29 1115 S 20 Tobias Hillen Alpen 2 (D) 4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

1 1211 S 1 Niels van Dalen Heythuysen 1 55 1 12 14 0 0 0 0 0 0 1 18 19 1 20 22

5 1212 S 5 Peter Crijns Heythuysen 1 28 1 16 18 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 7 9

Beach Flags Run Swim Run Ocean Man Board RaceSki Race

23-6-2012

19:48

Event director:

Time: 1 of 10



Men Results

Landgoed Hommelheide te Susteren 4

plt. NR. J/S Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot

Beach Flags Run Swim Run Ocean Man Board RaceSki Race

73 1213 S 46 Martin Teley Heythuysen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 1214 S 35 Stefan Teley Heythuysen 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

38 1215 S 25 Stijn Agten Heythuysen 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2

6 1311 S 6 Bastiaan de Knoop Gouda 1 27 1 1 3 0 0 0 0 0 0 1 11 12 1 10 12

13 1312 J 3 Reinier van Dam Gouda 1 19 1 3 5 0 0 0 0 0 0 1 8 9 1 3 5

9 1313 S 9 Tom van Dam Gouda 1 24 1 11 13 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 8 10

20 1314 J 5 Thomas Oosterwijk Gouda 1 10 1 5 7 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2

52 1315 S 35 Nathan Groenedijk Gouda 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

25 1411 S 18 Stefan Ubbink Zevenaar 6 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 0 1

38 1412 S 25 Jeroen Koster Zevenaar 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2

10 1413 S 10 Robert Hendriks Zevenaar 22 1 20 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 1511 S 35 Wim van Grieken Gouda 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

52 1512 J 18 Vincent Atres Gouda 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

38 1611 S 25 Cas Wolters Echt 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

38 1612 S 25 Jip Hochstenbach Echt 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

52 1613 J 18 Kevin Hobbel Echt 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

38 1614 J 14 Loet Graus Echt 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

19 1615 J 4 Rick van Wegberg Echt 2 11 1 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

29 1711 J 10 Jack Meerten Echt 3 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2

27 1712 J 8 John Meerten Echt 3 5 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2

38 1713 J 14 Luuk Willems Echt 3 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

52 1714 J 18 Mello Notten Echt 3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

52 1715 J 18 Stan Lutgens Echt 3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

52 1811 S 35 Paul Roos Nederweert 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

38 1911 J 14 Joeri Jacobs Heythuysen 3 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

52 1912 J 18 Lars Hobus Heythuysen 3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

52 1913 J 18 Sven Geenen Heythuysen 3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

52 1914 J 18 Rick Scheepers Heythuysen 3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

70 2111 S 44 Didier Thiébaut CSB (B) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

29 2211 J 10 Joni Ceusters Leuven 1 (B) 4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

52 2212 S 35 Roel Mathys Leuven 1 (B) 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

29 2213 S 20 Jeroen Cazier Leuven 1 (B) 4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

38 2214 S 25 Jeroen Lecoutere Leuven 1 (B) 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2

52 2215 S 35 Roel Timmermans Leuven 1 (B) 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

23 2311 J 7 Sam van Hoven COAST (B) 9 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 7

23-6-2012

19:48

Event director:

Time: 2 of 10



Men Results

Landgoed Hommelheide te Susteren 4

plt. NR. J/S Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot Ser F tot

Beach Flags Run Swim Run Ocean Man Board RaceSki Race

38 2511 S 25 Sam Buitink Polderse RC (B) 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

38 2512 S 25 Bryan Provoost Polderse RC (B) 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

16 2611 S 13 Olivier Clerens SC Rixensart (B) 14 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 5 1 6 8

38 2612 S 25 Nicolas Clerens SC Rixensart (B) 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

10 2711 J 1 Ruben van Erk Drechtsteden 22 1 14 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 6

29 2712 J 10 Manuel Termond Rivera Drechtsteden 4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

52 2713 J 18 Bruce Busink Drechtsteden 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

52 2714 J 18 Kevin van der Klooster Drechtsteden 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

73 2715 S 46 Robert Groot Drechtsteden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23-6-2012

19:48

Event director:

Time: 3 of 10



1-Beach Flags

Men

Landgoed Hommelheide te Susteren Beach Flags Volgorde Volgorde Volgorde 61

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst hf Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1413 S Robert Hendriks Zevenaar 1 2 1 4 1 A 1 1 1 20 22

2 0613 S Alwin Hillebrink Dordrecht 1 6 1 4 1 A 2 1 1 18 20

3 1212 S Peter Crijns Heythuysen 1 1 2 1 3 1 A 3 1 1 16 18

4 2711 J Ruben van Erk Drechtsteden 1 3 1 2 1 A 4 1 1 14 16

5 1211 S Niels van Dalen Heythuysen 1 1 1 1 2 1 A 5 1 1 12 14

6 1313 S Tom van Dam Gouda 1 1 6 1 1 1 A 6 1 1 11 13

7 0114 S Ruud Bex Heythuysen 2 1 2 1 2 4 B 9 1 1 8 10

8 1615 J Rick van Wegberg Echt 2 1 2 1 1 4 B 10 1 1 7 9

9 0912 S Ivo Hover Echt 1 1 5 1 3 3 B 11 1 1 6 8

10 1314 J Thomas Oosterwijk Gouda 1 1 7 1 2 3 B 12 1 1 5 7

11 1113 J Luca Hillen Alpen 2 (D) 1 5 1 4 3 B 13 1 1 4 6

12 1312 J Reinier van Dam Gouda 1 1 4 1 3 4 B 14 1 1 3 5

13 1114 S Sven Helbig Alpen 2 (D) 1 7 1 1 3 B 15 1 1 2 4

14 1311 S Bastiaan de Knoop Gouda 1 1 3 1 4 4 B 16 1 1 1 3

15 2512 S Bryan Provoost Polderse RC (B) 1 7 1 1 1 A Disq 1 1 0 2

15 2511 S Sam Buitink Polderse RC (B) 1 6 1 3 1 A Disq 1 1 0 2

15 2213 S Jeroen Cazier Leuven 1 (B) 1 3 1 1 5 1 1 0 2

15 0915 S Tim Eichmann Echt 1 1 8 1 2 5 1 1 0 2

15 1411 S Stefan Ubbink Zevenaar 1 1 1 3 5 1 1 0 2

15 1614 J Loet Graus Echt 2 1 1 1 4 5 1 1 0 2

15 2712 J Manuel Termond Rivera Drechtsteden 1 4 1 1 6 1 1 0 2

15 2311 J Sam van Hoven COAST (B) 1 5 1 2 6 1 1 0 2

15 0311 J Niek van der Borgh Melick & H. 1 3 1 3 6 1 1 0 2

15 2211 J Joni Ceusters Leuven 1 (B) 1 8 1 4 6 1 1 0 2

15 0111 S Dick Duisters Heythuysen 2 1 1 1 1 7 1 1 0 2

15 1611 S Cas Wolters Echt 2 1 6 1 2 7 1 1 0 2

15 1115 S Tobias Hillen Alpen 2 (D) 1 8 1 3 7 1 1 0 2

15 1612 S Jip Hochstenbach Echt 2 1 7 1 4 7 1 1 0 2

15 0614 S Michael van der Plaat Dordrecht 1 8 1 1 8 1 1 0 2

15 0815 S Jeroen Muijsers Weert 1 1 4 1 2 8 1 1 0 2

15 1112 J Dominik Schmitz Alpen 2 (D) 1 4 1 3 8 1 1 0 2

15 1712 J John Meerten Echt 3 1 5 1 4 8 1 1 0 2

33 1811 S Paul Roos Nederweert 1 1 5 1 0 0 1

23-6-2012

19:48

Event Director:

Time: 4 of 10



1-Beach Flags

Men

Landgoed Hommelheide te Susteren Beach Flags Volgorde Volgorde Volgorde 61

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst hf Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

33 1012 S Kai Bitschinski Alpen 1 (D) 1 2 5 1 0 0 1

33 1013 S Kai Schlüßler Alpen 1 (D) 1 3 5 1 0 0 1

33 1512 J Vincent Atres Gouda 2 1 4 5 1 0 0 1

33 1913 J Sven Geenen Heythuysen 3 1 5 5 1 0 0 1

33 1914 J Rick Scheepers Heythuysen 3 1 6 5 1 0 0 1

33 0913 J Joep Teulings Echt 1 1 7 5 1 0 0 1

33 1315 S Nathan Groenedijk Gouda 1 1 8 5 1 0 0 1

33 1011 S Fabian Kugel Alpen 1 (D) 1 1 6 1 0 0 1

33 2612 S Nicolas Clerens SC Rixensart (B) 1 2 6 1 0 0 1

33 1511 S Wim van Grieken Gouda 2 1 3 6 1 0 0 1

33 0514 S Hans Vijge Amersfoort 1 4 6 1 0 0 1

33 0611 S Marcel in 't Veld Dordrecht 1 5 6 1 0 0 1

33 2714 J Kevin van der Klooster Drechtsteden 1 6 6 1 0 0 1

33 1714 J Mello Notten Echt 3 1 7 6 1 0 0 1

33 2611 S Olivier Clerens SC Rixensart (B) 1 8 6 1 0 0 1

33 2212 S Roel Mathys Leuven 1 (B) 1 1 7 1 0 0 1

33 1911 J Joeri Jacobs Heythuysen 3 1 2 7 1 0 0 1

33 1711 J Jack Meerten Echt 3 1 3 7 1 0 0 1

33 1912 J Lars Hobus Heythuysen 3 1 4 7 1 0 0 1

33 2713 J Bruce Busink Drechtsteden 1 5 7 1 0 0 1

33 1713 J Luuk Willems Echt 3 1 6 7 1 0 0 1

33 1613 J Kevin Hobbel Echt 2 1 8 7 1 0 0 1

33 0813 J Frank van der Cruijs Weert 1 1 2 8 1 0 0 1

33 2215 S Roel Timmermans Leuven 1 (B) 1 4 8 1 0 0 1

33 1715 J Stan Lutgens Echt 3 1 8 8 1 0 0 1

59 0615 J Niels Adriaansen Dordrecht 1 1 DNS 0 0 0 0

59 0814 S Christian Bolm Weert 1 1 3 DNS 0 0 0 0

59 2111 S Didier Thiébaut CSB (B) 1 7 DNS 0 0 0 0

23-6-2012

19:48

Event Director:

Time: 5 of 10



4-Ocean Men

Landgoed Hommelheide te Susteren Ocean Men Volgorde Volgorde 52

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost Finale Aankomst s hf f tot

1 0914 S Rik Op het Veld Echt 1 1 2 1 A 1 1 0 20 21

2 1211 S Niels van Dalen Heythuysen 1 1 4 1 A 2 1 0 18 19

3 0612 S Melvin van der Meij Dordrecht 1 3 2 A 3 1 0 16 17

4 0514 S Hans Vijge Amersfoort 1 2 2 A 4 1 0 14 15

5 0915 S Tim Eichmann Echt 1 1 3 4 A 5 1 0 12 13

6 1311 S Bastiaan de Knoop Gouda 1 1 3 1 A 6 1 0 11 12

7 1011 S Fabian Kugel Alpen 1 (D) 1 4 2 A 7 1 0 10 11

8 1012 S Kai Bitschinski Alpen 1 (D) 1 4 3 A 8 1 0 9 10

9 1312 J Reinier van Dam Gouda 1 1 3 3 A 9 1 0 8 9

10 1014 S Christoph Heyer-Hillen Alpen 1 (D) 1 1 3 A 10 1 0 7 8

11 0913 J Joep Teulings Echt 1 1 2 3 A 11 1 0 6 7

12 0811 S Timo Tabak Weert 1 1 2 4 A 12 1 0 5 6

13 2611 S Olivier Clerens SC Rixensart (B) 1 4 4 A 13 1 0 4 5

14 0912 S Ivo Hover Echt 1 1 1 3 A 14 1 0 3 4

15 1411 S Stefan Ubbink Zevenaar 1 1 4 A 15 1 0 2 3

16 1212 S Peter Crijns Heythuysen 1 1 1 1 A dns 1 0 0 1

16 2612 S Nicolas Clerens SC Rixensart (B) 1 1 5 1 0 0 1

16 1215 S Stijn Agten Heythuysen 1 1 2 5 1 0 0 1

16 1113 J Luca Hillen Alpen 2 (D) 1 3 5 1 0 0 1

16 1313 S Tom van Dam Gouda 1 1 4 5 1 0 0 1

16 0111 S Dick Duisters Heythuysen 2 1 1 6 1 0 0 1

16 1412 S Jeroen Koster Zevenaar 1 2 6 1 0 0 1

16 1114 S Sven Helbig Alpen 2 (D) 1 3 6 1 0 0 1

16 1115 S Tobias Hillen Alpen 2 (D) 1 4 6 1 0 0 1

16 0311 J Niek van der Borgh Melick & H. 1 1 7 1 0 0 1

16 0511 S Jan Willem den Hartog Amersfoort 1 2 7 1 0 0 1

16 0813 J Frank van der Cruijs Weert 1 1 3 7 1 0 0 1

16 0815 S Jeroen Muijsers Weert 1 1 4 7 1 0 0 1

16 0614 S Michael van der Plaat Dordrecht 1 1 8 1 0 0 1

16 2211 J Joni Ceusters Leuven 1 (B) 1 2 8 1 0 0 1

16 2214 S Jeroen Lecoutere Leuven 1 (B) 1 3 8 1 0 0 1

16 1713 J Luuk Willems Echt 3 1 4 8 1 0 0 1

16 1013 S Kai Schlüßler Alpen 1 (D) 1 1 9 1 0 0 1

16 0812 S Erwin Jansen Weert 1 1 2 9 1 0 0 1

16 2213 S Jeroen Cazier Leuven 1 (B) 1 3 9 1 0 0 1

23-6-2012

19:48

Event Director:

Time: 6 of 10



4-Ocean Men

Landgoed Hommelheide te Susteren Ocean Men Volgorde Volgorde 52

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost Finale Aankomst s hf f tot

16 1911 J Joeri Jacobs Heythuysen 3 1 4 9 1 0 0 1

16 1712 J John Meerten Echt 3 1 3 10 1 0 0 1

16 1314 J Thomas Oosterwijk Gouda 1 1 4 10 1 0 0 1

16 1711 J Jack Meerten Echt 3 1 3 11 1 0 0 1

16 0814 S Christian Bolm Weert 1 1 4 11 1 0 0 1

16 0611 S Marcel in 't Veld Dordrecht 1 3 12 1 0 0 1

42 0615 J Niels Adriaansen Dordrecht 1 1 DNF 0 0 0 0

42 1112 J Dominik Schmitz Alpen 2 (D) 1 2 DNF 0 0 0 0

42 1612 S Jip Hochstenbach Echt 2 1 2 DNF 0 0 0 0

42 2212 S Roel Mathys Leuven 1 (B) 1 2 DNF 0 0 0 0

42 2215 S Roel Timmermans Leuven 1 (B) 1 4 DNF 0 0 0 0

42 0911 S Eric Dumas Echt 1 1 dns 0 0 0 0

42 2111 S Didier Thiébaut CSB (B) 1 dns 0 0 0 0

42 1213 S Martin Teley Heythuysen 1 1 dns 0 0 0 0

42 2712 J Manuel Termond Rivera Drechtsteden 1 dns 0 0 0 0

42 2714 J Kevin van der Klooster Drechtsteden 1 dns 0 0 0 0

42 0613 S Alwin Hillebrink Dordrecht 1 dns 0 0 0 0

23-6-2012

19:48

Event Director:

Time: 7 of 10



5-Board Race

Men

Landgoed Hommelheide te Susteren Board Race Volgorde Volgorde Volgorde 71

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost HF Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1211 S Niels van Dalen Heythuysen 1 1 2 1 1 1 A 1 1 1 20 22

2 0914 S Rik Op het Veld Echt 1 1 6 1 2 1 A 2 1 1 18 20

3 0612 S Melvin van der Meij Dordrecht 1 2 2 1 2 A 3 1 1 16 18

4 0613 S Alwin Hillebrink Dordrecht 1 3 2 1 9 A 4 1 1 14 16

5 0912 S Ivo Hover Echt 1 1 5 2 2 3 A 5 1 1 12 14

6 1113 J Luca Hillen Alpen 2 (D) 1 7 1 2 4 A 6 1 1 11 13

7 1311 S Bastiaan de Knoop Gouda 1 1 5 1 2 2 A 7 1 1 10 12

8 0514 S Hans Vijge Amersfoort 1 1 1 1 3 A 8 1 1 9 11

9 1313 S Tom van Dam Gouda 1 1 1 3 1 4 A 9 1 1 8 10

10 1212 S Peter Crijns Heythuysen 1 1 8 2 2 5 A 10 1 1 7 9

11 2611 S Olivier Clerens SC Rixensart (B) 1 4 2 1 7 A 11 1 1 6 8

12 2311 J Sam van Hoven COAST (B) 1 2 3 1 6 A 12 1 1 5 7

13 2711 J Ruben van Erk Drechtsteden 1 6 3 2 8 A 13 1 1 4 6

14 1312 J Reinier van Dam Gouda 1 1 8 1 2 6 A 14 1 1 3 5

15 1011 S Fabian Kugel Alpen 1 (D) 1 6 2 2 7 A 15 1 1 2 4

16 1214 S Stefan Teley Heythuysen 1 1 3 1 1 8 A dns 1 1 0 2

16 0811 S Timo Tabak Weert 1 1 1 2 1 9 1 1 0 2

16 0915 S Tim Eichmann Echt 1 1 5 3 2 9 1 1 0 2

16 1012 S Kai Bitschinski Alpen 1 (D) 1 2 4 1 10 1 1 0 2

16 1314 J Thomas Oosterwijk Gouda 1 1 7 3 2 10 1 1 0 2

16 1215 S Stijn Agten Heythuysen 1 1 4 1 1 11 1 1 0 2

16 0913 J Joep Teulings Echt 1 1 7 2 2 11 1 1 0 2

16 0114 S Ruud Bex Heythuysen 2 1 1 4 1 12 1 1 0 2

16 1711 J Jack Meerten Echt 3 1 7 4 2 12 1 1 0 2

16 1014 S Christoph Heyer-Hillen Alpen 1 (D) 1 4 4 1 13 1 1 0 2

16 1712 J John Meerten Echt 3 1 5 4 2 13 1 1 0 2

16 1615 J Rick van Wegberg Echt 2 1 4 3 1 14 1 1 0 2

16 0813 J Frank van der Cruijs Weert 1 1 6 4 2 14 1 1 0 2

16 0311 J Niek van der Borgh Melick & H. 1 3 3 1 15 1 1 0 2

16 1412 S Jeroen Koster Zevenaar 1 8 2 2 15 1 1 0 2

16 2214 S Jeroen Lecoutere Leuven 1 (B) 1 3 4 1 16 1 1 0 2

16 2712 J Manuel Termond Rivera Drechtsteden 1 7 9 2 16 1 1 0 2

33 2713 J Bruce Busink Drechtsteden 1 8 4 1 0 0 1

33 0812 S Erwin Jansen Weert 1 1 1 5 1 0 0 1

33 1114 S Sven Helbig Alpen 2 (D) 1 2 5 1 0 0 1

23-6-2012

19:48

Event director:

Time: 8 of 10



5-Board Race

Men

Landgoed Hommelheide te Susteren Board Race Volgorde Volgorde Volgorde 71

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost HF Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

33 1912 J Lars Hobus Heythuysen 3 1 3 5 1 0 0 1

33 0614 S Michael van der Plaat Dordrecht 1 4 5 1 0 0 1

33 1914 J Rick Scheepers Heythuysen 3 1 5 5 1 0 0 1

33 2211 J Joni Ceusters Leuven 1 (B) 1 6 5 1 0 0 1

33 1611 S Cas Wolters Echt 2 1 7 5 1 0 0 1

33 1112 J Dominik Schmitz Alpen 2 (D) 1 8 5 1 0 0 1

33 2213 S Jeroen Cazier Leuven 1 (B) 1 1 6 1 0 0 1

33 1614 J Loet Graus Echt 2 1 2 6 1 0 0 1

33 1013 S Kai Schlüßler Alpen 1 (D) 1 3 6 1 0 0 1

33 0111 S Dick Duisters Heythuysen 2 1 4 6 1 0 0 1

33 2215 S Roel Timmermans Leuven 1 (B) 1 4 6 1 0 0 1

33 0814 S Christian Bolm Weert 1 1 5 6 1 0 0 1

33 1411 S Stefan Ubbink Zevenaar 1 6 6 1 0 0 1

33 0511 S Jan Willem den Hartog Amersfoort 1 7 6 1 0 0 1

33 2212 S Roel Mathys Leuven 1 (B) 1 8 6 1 0 0 1

33 1613 J Kevin Hobbel Echt 2 1 1 7 1 0 0 1

33 2511 S Sam Buitink Polderse RC (B) 1 2 7 1 0 0 1

33 0815 S Jeroen Muijsers Weert 1 1 3 7 1 0 0 1

33 2612 S Nicolas Clerens SC Rixensart (B) 1 5 7 1 0 0 1

33 2111 S Didier Thiébaut CSB (B) 1 6 7 1 0 0 1

33 1911 J Joeri Jacobs Heythuysen 3 1 7 7 1 0 0 1

33 1612 S Jip Hochstenbach Echt 2 1 8 7 1 0 0 1

33 1715 J Stan Lutgens Echt 3 1 1 8 1 0 0 1

33 2714 J Kevin van der Klooster Drechtsteden 1 2 8 1 0 0 1

33 0611 S Marcel in 't Veld Dordrecht 1 3 8 1 0 0 1

33 1913 J Sven Geenen Heythuysen 3 1 4 8 1 0 0 1

33 1714 J Mello Notten Echt 3 1 5 8 1 0 0 1

33 1713 J Luuk Willems Echt 3 1 6 8 1 0 0 1

33 1115 S Tobias Hillen Alpen 2 (D) 1 7 8 1 0 0 1

33 1315 S Nathan Groenedijk Gouda 1 1 8 8 1 0 0 1

33 1512 J Vincent Atres Gouda 2 1 1 9 1 0 0 1

33 1511 S Wim van Grieken Gouda 2 1 2 9 1 0 0 1

33 2512 S Bryan Provoost Polderse RC (B) 1 3 9 1 0 0 1

33 1811 S Paul Roos Nederweert 1 4 9 1 0 0 1

33 0615 J Niels Adriaansen Dordrecht 1 5 9 1 0 0 1

23-6-2012

19:48

Event director:

Time: 9 of 10



5-Board Race

Men

Landgoed Hommelheide te Susteren Board Race Volgorde Volgorde Volgorde 71

Plt. NR. J/S Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankost HF Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

33 0911 S Eric Dumas Echt 1 1 6 9 1 0 0 1

23-6-2012

19:48

Event director:

Time: 10 of 10



Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. F tot Ser. F tot Ser. F tot

1 06 Dordrecht 21 1 20 21 0 0 0 0 0 0

2 09 Echt 1 19 1 18 19 0 0 0 0 0 0

3 22 Leuven 1 (B) 17 1 16 17 0 0 0 0 0 0

BM 14 Zevenaar (BM) 15 1 14 15 0 0 0 0 0 0

4 16 Echt 2 13 1 12 13 0 0 0 0 0 0

5 08 Weert 1 12 1 11 12 0 0 0 0 0 0

6 01 Heythuysen 2 11 1 10 11 0 0 0 0 0 0

7 13 Gouda 1 10 1 9 10 0 0 0 0 0 0

8 10 Alpen 1 (D) 9 1 8 9 0 0 0 0 0 0

9 19 Heythuysen 3 8 1 7 8 0 0 0 0 0 0

10 17 Echt 3 7 1 6 7 0 0 0 0 0 0

11 11 Alpen 2 (D) 6 1 5 6 0 0 0 0 0 0

12 05 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 12 Heythuysen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 15 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 25 Polderse RC (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 26 SC Rixenart (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 27 Drechtsteden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rescue Tube R.R. Oceanwoman RelayBoard Rescue Race

23-6-2012

19:51

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Men

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F tot

1 06 Dordrecht 2 1 A 1 1 20 21

2 09 Echt 1 1 2 A 2 1 18 19

3 22 Leuven 1 (B) 1 1 A 3 1 16 17

BM 14 Zevenaar (BM) 2 2 A 4 1 14 15

4 16 Echt 2 2 4 A 5 1 12 13

5 08 Weert 1 1 3 A 6 1 11 12

6 01 Heythuysen 2 1 4 A 7 1 10 11

7 13 Gouda 1 2 3 A 8 1 9 10

8 10 Alpen 1 (D) 2 5 B 9 1 8 9

9 19 Heythuysen 3 2 6 B 10 1 7 8

10 17 Echt 3 1 7 B 11 1 6 7

11 11 Alpen 2 (D) 1 6 B 12 1 5 6

12 12 Heythuysen 1 2 disq A a4 0 0 0

12 27 Drechtsteden 1 disq B b4 0 0 0

12 0 0 0

12 0 0 0

12 0 0 0

12 0 0 0

12 0 0 0

12 0 0 0

12 0 0 0

12 0 0 0

Punten

23-6-2012

19:51

Event Director:

Time:

2


